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LAUSUNTO SIPOON KUNNAN STRATEGIA 2025

Vammaisneuvosto kiittää mahdollisuudesta antaa lausunto palvelu verkkosuunnitelmasta.

Yleisesti

Sipoon Vammaisneuvosto katsoo, että neuvosto olisi ollut hyvä osallistaa strategiatyöhön jo
sen alkuvaiheessa. Osallisuus olisi voinut tarkoittaa esimerkiksi sitä, että Vammaisneuvosto
olisi kutsuttu mukaan työpajoihin, tai kommentointikierroksille jo ennen strategialuonnoksen
valmistumista. Näin vammaisten henkilöiden näkökulmat ja tarpeet olisi voitu huomioida
paremmin strategian valmistelussa. Nyt lausuntoa pyydetään ennen kuin kunnanjohtaja on
antanut oman esittelynsä, mikä on hiukan hämmentävää. Toivottavasti kommentointi ei
kuitenkaan mene hukkaan kummassakaan vaiheessa.

Huom: Selitys- osat eivät ole tarkoitettu liitettäväksi varsinaiseen tekstiin.
Kunnan puolelta keltaisilla merkattu sanat, vielä mietinnässä?

DIA : STRATEGIAN PÄÄTEMAT

Kohta 1. HyvinvoinƟa ja turvallisuuƩa arjessa ja yhteisössä

Muutosehdotus: Panostamme nuorten hyvinvoinƟin, ja huomioimme vammaisten ja
ikääntyvän väestön kasvun tarpeet.

Selitys: Ikääntyvät tarvitsevat saavuteƩavaa kulƩuuria, liikuntamahdollisuuksia,
harrastusmahdollisuuksia voidakseen hyvin. Ei siis vain palvelutaloja.

Kohta 2: Laadukkaat palvelut lapsille ja nuorille

Muutosehdotus: Toteutamme harrastustakuun yhdenvertaisesƟ, saavuteƩavasƟ ja
esteeƩömäsƟ lapsille ja nuorille, joƩa palvelut ovat laadukkaat.

Kohta 3 Kestävä kasvu, monimuotoinen asuminen ja sujuva ja saavuteƩava liikkuminen



Muutosehdotus: Laajennamme kävelyn, pyöräilyn ja joukkoliikenteen verkostoja huomioiden
esteeƩömyyƩä ja saavuteƩavuuƩa. Asuntotarjontaan esteeƩömiä yksitasoisia
perheasuntoja.

Selitys: perheissä on myös toimintarajoiƩeisia perheen jäseniä.

Kohta 4 Ympäristöystävällisyys ja luonnon monimuotoisuus

Muutosehdotus: Turvaamme lähivirkistysalueet sekä lähiluonnon kaavoituksessa.

Selitys: Virkistysalue voi tarkoiƩaa rakenneƩua ympäristöä. Lähiluonto toimii virkistyksenä,
muƩa sen antamaa virkistystä kaupunkipuisto tms. ei pysty korvaamaan. LuonnollisesƟ
esteeƩömät lähiluonto reiƟt ovat tarpeen, joƩa myös toimintarajoiƩeiset pystyvät
hoitamaan kuntoa.

Kohta 5 Elinvoima – osaaminen, työllisyys ja yriƩäminen
Muutosehdotus: Edistämme nuorten, toimintarajoiƩeisten ja työƩömien työllistymistä

Kohta 6 Tasapainoinen talous ja tehokas kunta
Muutosehdotus: Päätöksenteko oƩaa taloudellisten vaikutusten lisäksi huomioon arviot
lapsi- ja ympäristövaikutuksista sekä kaikkiin ihmisiin kohdistuvat vaikutukset.

DIA: LAADUKKAAT PALVELUT LAPSILLE JA NUORILLE

Lause Kaikilla lapsilla ja nuorilla on turvalliset, terveelliset ja toimivat päiväkodit ja koulut
sekä niissä hyvät ja yhdenvertaiset palvelut ja resurssit. Kunta tukee perheitä näiden
ensisijaisessa kasvatusvastuussa.

Muutosehdotus: Kaikilla lapsilla ja nuorilla, mukaan lukien vammaiset lapset ja nuoret, on
turvalliset, terveelliset ja toimivat päiväkodit ja koulut sekä niissä hyvät ja yhdenvertaiset
palvelut ja resurssit.

Lause Vahvistamme lasten ja nuorten osallisuuƩa ja oppimisen tukea.

Muutosehdotus: Vahvistamme kaikkien lasten ja nuorten, myös vammaisten, osallisuuƩa ja
oppimisen tukea.



Lause Toteutamme harrastustakuun yhdenvertaisesƟ.

Muutosehdotus: Toteutamme harrastustakuun yhdenvertaisesƟ ja saavuteƩavasƟ,
huomioiden myös vammaisten lasten ja nuorten tarpeet

DIA  KESTÄVÄ KASVU, MONIPUOLINEN ASUMINEN JA SUJUVA LIIKKUMINEN

Lause: Laajennamme kävelyn, pyöräilyn ja joukkoliikenteen verkostoja. Varmistamme
autoliikenteen sujuvuuden ja liityntäpysäköinnin toimivuuden ja parannamme
liikenneturvallisuuƩa.

Muutos ehdotus: Laajennamme kävelyn, pyöräilyn ja joukkoliikenteen verkostoja, varmistaen
niiden esteeƩömyyden ja saavuteƩavuuden myös vammaisille henkilöille. Varmistamme
liikenteen sujuvuuden ja liityntäpysäköinnin toimivuuden sekä parannamme
liikenneturvallisuuƩa.

DIA Ympäristöystävällisyys ja luonnon monimuotoisuus

Lause Kestävä arki on helppo valinta: palvelut ovat saavuteƩavissa ja kestävät
liikkumisvaihtoehdot toimivat

Muutosehdotus: Kestävä arki on helppo valinta: palvelut ovat saavuteƩavissa ja kestävät
liikkumisvaihtoehdot toimivat, varmistaen kaikille esteeƩömyyden ja saavuteƩavuuden.
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